UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA INTERNA DO CAV
Nº 217, de 05/12/2011

HOMOLOGA INSCRIÇÕES EM
PROCESSO SELETIVO OBJETO DO
EDITAL N.º 15/2011-UDESC, REFERENTE
ÀS VAGAS DO CAV/UDESC.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1. Deferir os requerimentos de inscrição dos candidatos ao Processo Seletivo n.º
15/2011- UDESC/CAV, nas respectivas áreas de conhecimento, conforme segue:

PROTEÇÃO E RECUPERAÇÃO AMBIENTAL
 Marlos Sebastião Batista

PARASITOLOGIA E DOENÇAS PARASITÁRIAS
 Natascha Trevisani
 Edison Rogério Cansi
 Rosiléia Marinho de Quadros
 Marcia Sangaletti Lavina

Prof. Cleimon Eduardo do Amaral Dias
    Diretor Geral do CAV/UDESC